
Бр.461

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Одлука за изменување на 

Одлуката за прифаќање на донација од ДПТУ 

„ПОДОДЕКОР“ ДОО Велес

Се објавува Одлуката за изменување на 

Одлуката за прифаќање на донација од ДПТУ 

„ПОДОДЕКОР“ ДОО Велес, што Советот на 

Општина Велес ја донесе на 5-та седница 

одржана на ден 12.12.2025 година.

 Број 08-5778/1
12.12.2025 година
Велес

						Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 7 од Законот за 

донации и за спонзорства во јавните дејности 

(„Службен весник на Република Македонија“ 

бр.47/06, 86/08, 51/11,28/14 и 153/15), член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 

член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 

(„Службен гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06,3/09,18/10 и 15/14, 15/18, 06/09 и 08/21),

Советот на Општина Велес на 5-

таседница одржана на ден 12.12.2025 година 

донесе

О Д Л У К А

за изменување на Одлуката 

за прифаќање на донацијаод 

ДПТУ „ПОДОДЕКОР“ ДОО Велес

Член 1
Во Одлуката за прифаќање на донација 

од ДПТУ „ПОДОДЕКОР“ ДОО Велес  со бр.25-
1704/10 од 13.03.2025 година („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр.4/25), во член 1 став 3, 
бројот 3.500.000,00 денари, се заменува со 
1.800.000,00 денари.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	

Број 25-5777/2

12.12.2025 година

Велес

Претседател

на Советот на Општина Велес
 Даниел Јаневски с.р.
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Бр.462

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 

Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на евроинтеграциите и 

локалниот економски развој во 2026 година

Се објавува Заклучокот за донесување 

Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина Велес 

во областа на евроинтеграциите и локалниот 

економски развој во 2026 година, што Советот на 

Општина Велес го донесе на 5-та седница 

одржана на ден 12.12.2025 година.

Број 08-5778/2	
12.12.2025 година
Велес

	 	 	 	 	                     
Градоначалник

на Општина Велес
Марко Колев с.р. 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Рeпублика Македонија”бр.5/02 и 

„Службен  весник  на  Републик а  Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 

на Општина Велес”бр.12/06,3/09, 18/10, 15/14 

,15/18и 08/21),

Советот на Општина Велес на 5-та 

седница одржана на ден 12.12.2025 година, 

донесе

З А К Л У Ч О К

за  донесување Програма за изменување и 

дополнување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа 

на евроинтеграциите и локалниот економски 

развој во 2026 година

1.Советот на Општина Велесја донесе 

Програмата за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина Велес 

во областа на евроинтеграциите и локалниот 

економски развој во 2026 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-5777/3

12.12.2025 година

Велес

 Претседател

 на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р.

   Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и 

член 36 став 1 точка 1, а во врска со член 50 став 1 

точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ 

бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 45 став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник 

на Општина Велес бр. 12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 

1 5 / 1 8 ,  6 / 1 9  и  8 / 2 1 ) ,  а  п о  п р е д л о г  н а 

Градоначалникот, 

Советот на Општина Велес на 5-та 

седница одржана на ден 12.12.2025 година, 

донесе

ПРОГРАМА

за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на евроинтеграциите и 

локалниот економски развој во 2026 година
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Член 1

1. Во Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на евроинтеграциите 

и локалниот економски развој во 2026 година 

(„Службен гласник на Општина Велес” бр.16/25), 

во Главата „VIII. Табеларен приказ на активности 

и финансиски средства од програмата“, во 

табелата, реден број 6, во колоната „Буџет на 

Општина Велес“  износот „500.000,00“  се 

заменува со износот „0,00“.

2. По реден број 8 се додава нов реден 

број „9“ кој гласи:

9.  
Дополнителни средства за финансирање на 

задачите и активностите на ЦРВПР  969.260,00  0  

 

3. Во редот „Вкупно“, во колоната „Буџет 

на Општина Велес“ износот „9.158.000,00“ се 

заменува со износот „9.627.260,00“.

Член 2

	 Оваа Програма влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во во „Службен 

гласник на Општина Велес“. 

	 	 	 	 	 	 	 	

Број 25-5777/3

12.12.2025 година

Велес

Претседател

 на Советот на Општина Велес

 Даниел Јаневски с.р.

Бр.463

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување  

План за изменување на План на Програма за 

развој (Реконструкција на фасада на 

ССОУ „Димитрија Чуповски“ и фасада и кров 

на спортската сала на ССОУ „Димитрија 

Чуповски“ Велес) во 2026 година

Се објавува Заклучокот за донесување  

План за изменување на План на Програма за 

развој (Реконструкција на фасада на ССОУ 

„Димитрија Чуповски“  и фасада и кров на 

спортската сала на ССОУ „Димитрија Чуповски“ 

Велес) во 2026 година, што Советот на Општина 

Велес го донесе на 5-та седница одржана на ден 

12.12.2025 година.

Број 08-5778/3	
12.12.2025 година
Велес

	 	 	 	 	   
Градоначалник

на Општина Велес
Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Рeпублика Македонија”бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,3/09, 18/10, 15/14 
,15/18и 08/21),

Советот на Општина Велес на 5 -та 

седница одржана на ден 12.12.2025 година, 

донесе

З А К Л У Ч О К

за донесување  План за изменување на План 

на Програма за развој 

(Реконструкција на фасада на ССОУ 

„Димитрија Чуповски“ и фасада и кров на 

спортската сала на ССОУ „Димитрија 

Чуповски“ Велес) во 2026 година
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1.Советот на Општина Велес го донесе 

План за изменување на План на Програма за 

развој (Реконструкција на фасада на ССОУ 

„Димитрија Чуповски“  и фасада и кров на 

спортската сала на ССОУ „Димитрија Чуповски“ 

Велес) во 2026 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-5777/4

12.12.2025 година

В е л е с

	 	 	 	 	

Претседател

на Советот на Општина Велес,

Даниел Јаневски с.р.
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Бр.464
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување План 

за изменување и дополнување на План на 

програма за развој (Реконструкција на 

Противпожарен дом и пропратни објекти) во 

2026 година

Се објавува Заклучокот за донесување  

План за изменување и дополнување на План на 

п р о г р а м а  з а  р а з в о ј ( Ре к о н с т р у к ц и ј а  н а 

Противпожарен дом и пропратни објекти) во 2026 

година, што Советот на Општина Велес го донесе 

на 5-та седница одржана на ден 12.12.2025 

година.

 Број 08-5778/4	
12.12.2025 година 	 	 	 	 	
Велес 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	  
Градоначалник

 на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Рeпублика Македонија”бр.5/02 и 

„Службен  весник  на  Републик а  Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 

на Општина Велес”бр.12/06,3/09, 18/10, 15/14 

,15/18и 08/21),

Советот на Општина Велес на 5 -та 

седница одржана на ден 12.12.2025 година, 

донесе

З А К Л У Ч О К

за донесување  План за изменување и 

дополнување на План на програма за 

развој(Реконструкција на Противпожарен 

дом и пропратни објекти) во 2026 година

1.Советот на Општина Велес го донесе 

План за изменување и дополнување на План на 

п р о г р а м а  з а  р а з в о ј ( Ре к о н с т р у к ц и ј а  н а 

Противпожарен дом и пропратни објекти) во 2026 

година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-5777/5	

12.12.2025 година 

В е л е с

Претседател

на Советот на Општина Велес,

Даниел Јаневски с.р.
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